
Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!
PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā
ceļojuma programmā

un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami Latvijas

Republikas normatīvo
aktu ietvaros nodokļu

un 
nodevu izmaiņu

gadījumos, ka arī citu
apstākļu ietekmē, kas

nav atkarīgi no
pakalpojumu sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas vai citā - kolektīvam ērtā vietā

Endorfīnus dosimies ķert ar autobusu

Apmeklēsim Maizes muzeju un piedalīsimies maizes
radīšanas procesā

Daugavpilī baudīsim mākslu Marka Rotko mākslas centrā
un reibsim Šmakovkas muzejā degustējot to

Bet pilnai LAIMEI dosimies uz Laimes muzeju Indrā - "uz
laimi" traukus plēst un kopā (arī katrs atsevišķi) - uzzināt un

izprast, kas ir laimes sajūtas pamatā.

Atgriešanās pie skolas vai citā kolektīvam ērtā vietā

VISU GADU

POZITĪVO EMOCIJU ANATOMIJA
LATGALĒ

CENA: no 35 EIRO / par personu
1 DIENA (12-14 h)

EKSKLUZĪVI!  
TIKAI SKOLOTĀJIEM!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   55          41           41           39            38              35             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 


